
様式１
新政会

調査研究費 研修費 広報費 広聴費 要請・陳情費 会議費 資料作成費 資料購入費 その他の経費

1 H30.4.27 平成30年度政務活動費 1,080,000 1,080,000

2 H30.9.11 行政視察8/8～10 旅費、宿泊費等 737,294 737,294 342,706

3 H30.9.11 行政視察8/8～10 土産代 3,333 3,333 339,373

4 H31.1.7 行政視察12/19～20 レンタカー・ガソリン代 25,240 25,240 314,133

5 H31.1.7 行政視察12/19～20 高速代 2,527 2,527 311,606

6 H31.1.7 行政視察12/19～20 お土産代 3,333 3,333 308,273

7 H31.1.7 行政視察12/19～20 宿泊代 44,820 44,820 263,453

8 H31.1.24 小山議員辞職により3ヶ月分を市に返還 △ 45,000 218,453

9 H31.1.24 小山議員より会派へ返還 △ 28,310 △ 28,310 246,763

合計 1,035,000 788,237 781,571 6,666 246,763

※年月日は収支事実があった年月日を記載する。
※内容には、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確にわかるように記載する。

政務活動費出納簿
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